-1-

贵州商学院通识教育学院文件
黔商院通识发〔2023〕34 号

关于 2023-2024 学年第二学期通识选修课

（公共选修课）第三轮退课、选课的通知

各教学院部：

因 12 月 7 日在进行 2023-2024 学年第二学期通识选修

课（公共选修课）第二轮选课过程中，后台总服务器出现故

障，导致部分服务器在学生选课时，未能识别出学期选课超

出 4.5 学分，造成部分学生在 2023-2024 学年第二学期通识

选修课（公共选修课）中超出 4.5 分限制的情况。为做好通

识选修课（公共选修课）服务工作，解决第二轮选课中因技

术故障出现的问题，现将 2023-2024 学年第二学期通识选修

课（公共选修课）第三轮退课、选课工作通知如下：

一、自行退课安排

2023 年 12 月 11 日 12 点 30 至 2023 年 12 月 12 日 23

点 00 学生可以进行退课操作，退出课程进入第三轮选课课

程总库。

二、第三轮选课安排

-2-

2023 年 12 月 14 日 12 点 30 至 2023 年 12 月 15 日 23

点 00 进行第三轮选课，本轮选课不可以退课。

请各教学院部务必通知到各班级学生。

强智教务管理系统内网地址：

http://qzjwgl.gzcc.edu.cn/jsxsd/

学生初始账号和密码均为 14 位学号，首次登录需要进

行修改密码后方可登录。

通识教育学院

2023 年 12 月 8 日

贵州商学院通识教育学院 2023年12月8日印发

http://qzjwgl.gzcc.edu.cn/jsxsd/framework/xsMain.jsp